
Uçaklı Karadeniz Yaylalar Ve
Batum Turu Thy Ile 4 Gece Otel

(1 Gece Batum )Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Perşembe Yaylası Eski Tütün İskelesi Bandırma Vapuru Onur Anıtı
Karaster Yaylası (Ekstra) Poseidon Heykeli Avrupa Meydanı Ayasofya Cami Medea Heykeli
Tiyatro Binası Uzungöl Borçk Karagöl (Ekstra) Deriner Barajı Huser Yaylası (Ekstra) Ayder
Yaylası Altındere Milli Parkı Sümela Manastırı Çay Fabrikası Sürmene

PROGRAM

Uçaklı Karadeniz Yaylalar Ve Batum Turu Anadolujet Ile 4 Gece Otel (1 Gece Batum
)Konaklamalı

  Gidiş Ulaşımı Turkish Airlines Turkish Airlines - TK2806 06:25 - İstanbul Havalimanı (IST) 07:50 - Samsun
(SZF-Carsamba)

 Dönüş Ulaşımı Turkish Airlines Turkish Airlines - TK2815 22:45 - Samsun (SZF-Carsamba) 23:59 - İstanbul
Havalimanı (IST)



1 Gün: Perşembe Yaylası - Eski Tütün İskelesi - Bandırma Vapuru - Onur
Anıtı

İstanbul – Samsun uçuşu gerçekleştirerek milli mücadelemizin sembol şehirlerinden Samsun’a ulaşıyoruz.
Samsun’daki ilk durağımız milli mücadelemizin en önemli seyahati olan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 18 silah
arkadaşını 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun’a ulaştıran Bandırma Vapuru oluyor.  Bandırma vapuru ve ilk adım
anıtını gördükten sonra Doğupark içerisinden hareketle Samsun merkezde bulunan ve Eski Tütün İskelesinin
bulunduğu yerde Atatürk henüz hayattayken yapılmış ve yapıldığı dönemde kendi sınıfında denge bakımından
ikinci sırada olan, Samsun’un sembolü Onur Anıtını görüyor ve grup fotoğrafı çektiriyoruz. Ardından Samsun’dan
ayrılıyor ardından turumuzun ilk günü Karadeniz’in yaylalarıyla buluşmak üzere yola çıkıyoruz. Rotamızı
Ordu'nun Perşembe Yaylasına çeviriyoruz. Kıyısına kurulmuş olduğu göl ve etrafını çevreleyen mendereslerle
Karadeniz’in adından çok söz ettiren Perşembe Yaylasında bol bol fotoğraf çekip, yaylacılarla sohbetler ederken
çaylarımızı, kahvelerimizi yudumlama imkânı bulacağız. Verilen serbest zamanın ardından Aybastı güzergahında
bizleri yeşilin en güzel tonlarıyla buluşturan bir görsel ziyafetle Ordu’ya ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde

Kahvaltı: Sabah dinlenme tesisinde serbest olarak alınıyor (Ekstra) 
Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.



2 Gün: Karaster Yaylası (Ekstra) - Poseidon Heykeli - Avrupa Meydanı -
Ayasofya Cami - Medea Heykeli - Tiyatro Binası - Uzungöl

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından Trabzon’a hareket ediyoruz. Burada ilk ziyaret noktamız Ayasofya
Cami olacaktır. Kommenos Krallığı döneminde İstanbul’daki Ayasofya’ya ithafen yapılan bu mimari harikayı ve
fresklerini tanıdıktan sonra bölgenin en büyük gümüş atölyesine gidiyoruz. Burada Gümüş, Telkâri, Trabzon
hasır bileziği ve ülkemizde sadece Trabzon’da üç aile tarafından yapılan, Kazaz Türkleri tarafından bölgeye
kazandırılan en değerli sanat olarak nitelendirilen ve hanımlar için hayranlık uyandıran işçiliğiyle Kazaziye
sanatının inceliklerini öğreniyoruz. Ardından otobüsümüzle hareket edip, Çaykara'ya geliyor ve buradan
"Uzungöl’ e çıkıyoruz. Vadinin ortasında bulunan ve yamaçlardan düşen kayaların Haldizen Deresi’nin önünü
kapatmasıyla oluşmuş göl, “Uzungöl” olarak bilinir ve çevreye aynı ad verilmiştir. Karadeniz’in en meşhur gölü
olan Uzungöl çevresinde gezmek yetmediyse hadi bir de üstten bakalım, Dileyen Misafirlerimiz ile yaklaşık 2300
rakımı ile Karaster (Ekstra) yaylasına yapacağımız yolculukla hem bulutları aşıp yeni bir zirve göreceğiz hem de
karaster (garaster) dağının yamacına kurulmuş yayla hayatını yakından görme şansı elde edeceğiz. Gezimizin
ardından Sarp sınır kapısına giderek giriş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Gürcistan/ Acara bölgesine
geçiyoruz. Hz. İsa’nın on iki havarisinden biri olan St. Mathias`ın mezarının da bulunduğu Roma döneminden
kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio- Apsaros Kalesi’ni (panoramik) görüyoruz. Hemen yanı
başımızdaki Avrupa başkentleri edasıyla ünlü Batum’un ünlü Poseidon Heykeli, Tiyatro Binası, Medea Heykeli ve
yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa Meydanını göreceğimiz alanlardan sadece birkaçı. Dileyen misafirlerimizle
Batum Tekne Turu (Ekstra) gezisini gerçekleştirdikten sonra otelimize geçiyoruz. Akşam saatlerinde Batum’un
renkli gece hayatını tanıma fırsatı buluyoruz

Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü. 
Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Bölge restoranlarında (Ekstra) 



3 Gün: Borçk Karagöl (Ekstra) - Deriner Barajı

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Türkiye’ye dönüyoruz. Türkiye’ye girerken Duty Free’den
rehberinizin belirleyeceği bir zaman süresince alışveriş yapma imkânı bulabileceksiniz. Sonrasında Artvin’in
Borçka ilçesi sınırlarında yer alan ve doğal haliyle bozulmadan günümüze ulaşmış olan Karagöl’e (ekstra)
hareket ediyoruz. Borçka ilçesinde Çoruh Nehri kıyısında bizleri bekleyen minibüslere binerek yaklaşık 45
dakikalık bir yolculuk sonrasında Karagöl’e ulaşıyoruz. Karagöl’de vereceğimiz serbest zaman sonrasında
tekrardan otobüsümüze dönerek gezimizi tamamlıyor ve programımızı sonlandırıyoruz. Turumuzun devamında
Çoruh nehri üzerinde kurulmuş Borçka barajında dileyen misafirlerimiz ile tekne turu yapıyoruz(ekstra).
Ardından Çoruh nehrinin binlerce yıl akarak oluşturduğu bu vadinin derinliklerinde ilerliyor ve Karadeniz’in bakir
coğrafyasını görüyoruz. Vadi içerisinde fotoğraflayacağımız noktalardan bir tanesi 249 metre yüksekliği ile
Türkiye’nin en yüksek barajı olan Deriner Barajı olacaktır. Çekilen fotoğrafların ardından otelimize geçiyor ve
yayla havasını soluyacağımız bir konaklama gerçekleştiriyoruz.

Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü. 
Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor



4 Gün: Huser Yaylası (Ekstra) - Ayder Yaylası

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Çoruh vadisinden ayrılıyor ve Karadeniz sahil yolunu
kullanarak Rize’nin Ardeşen ilçesine ilerliyoruz. Fırtına deresi manzarası eşliğinde Çamlıhemşin’den hareketle,
Hala Köyünden adını alan, Hala Deresi boyunca ilerleyerek Ayder Yaylasına ulaşıyoruz. Yaylaların sultanı olarak
adlandırılan ve kaplıcalarıyla ünlü Ayder Yaylasını gezip bol bol fotoğraf çekebileceğimiz, bölge insanıyla
doğrudan diyalog kurabileceğimiz, serbest zamanımızın ardından Dileyen Misafirlerimiz ile Bulutların üzerine
çıkıyoruz, Huser yaylasının (Ekstra) yaklaşık 2400 metrelik yüksek rakımı sayesinde hem Kaçkar dağlarının eşsiz
zirvelerini daha yakından görecek hem Karadeniz'in nam salmış birçok yaylasını tepeden görme şansı elde
edeceksiniz. Dahası bir bulut denizi üzerinde güneşe bu kadar yakınken gün batımı izleyebilme şansınız olacak.
Hayatınızın bir aşamasında tekrar görmek için geri geleceğiniz Huser yaylası gezisi ardından programımızı
sonlandırıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü. 
Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor



5 Gün: Altındere Milli Parkı - Sümela Manastırı - Çay Fabrikası - Sürmene

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından organik tekstilin en önemli unsurlarından birisi olan, alerji cilt-deri
hastalıklarında kullanılması şiddetle tavsiye olunan kenevir dokumaları görebileceğimiz ve Rize Bezi
dokumalarında alacağımız kısa alışveriş molası sonrasında Sürmene’ye ulaşıyoruz. Sürmene’de binlerce yıllık el
sanatı kültürünün evrensel boyuta ulaştığı Sürmene bıçaklarının hangi aşamalardan geçtiğini öğreneceğiz ve
Sürmene bıçağı alma imkânı bulacağız. Alışveriş molamızın ardından çay toplama makasını alıp çay bahçesinin
içine girerek hem çay topluyoruz hem de hatıra fotoğraflarımızı çekiniyoruz ve burada çayın serüvenini
öğrenebileceğimiz çay fabrikası ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. İkram edilen çaylarımızı içtikten sonra ulusal
marketlerde bulunması çok zor olan Mayıs Çayını alabilme imkânımız oluyor.  Çay fabrikası gezimiz sonrasında
harika manzaralar eşliğinde Sümela Manastırı’nın bulunduğu Altındere Milli Parkı’na giriş yapıyoruz. Coşandere
boyunca doğanın görkemli güzelliklerini seyrederek yapacağımız bu yolculuk Sümela Manastırı’nın
görünmesiyle taçlanacak. Karadağ’ın en sarp yerinde kurulmuş olan manastırın manzarası sizleri büyüleyecek.
Meryem Ana Kilisesi, Nöbetçi Odaları, Misafirhane, Ayazma, Su Kemerleri, Kaya Fresklerini rehberimizin
anlatımıyla öğrendikten sonra Altındere Vadisi’ne geriye dönüyoruz. Sümela Manastırı gezimiz sonrasında son
olarak  Karadeniz yaylaları ve ormanlarında üretilen kestane/çiçek balı, yöresel muhlamalık / Kuymaklık peynir,
tereyağı, mısır unu ve fındık gibi ürünleri de alabileceğimiz serbest zamanımızın ardından Samsun
Havalimanı’na ulaşıyoruz. Check-in işlemlerinden sonra uçağımıza binerek turumuzu sonlandırıyoruz.

Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü. 
Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Akşam dinlenme tesisinde serbest olarak alınıyor (Ekstra) 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

Otellerde 3 Gece Yarım pansiyon konaklama 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama (Batum)
Otellerde 4 Açık Büfe Veya Set Menü Sabah Kahvaltısı

Otellerde 4 Gece Açık Büfe Veya Set Menü Akşam Yemeği 
Lüks Araçlar İle Ulaşım (Kişi Sayısına Göre Araç Detayları Aşağıda Yer Almaktadır.)

Rehberlik Hizmetleri 
Gidiş – Dönüş Uçak Bileti

Araç İçi Bardak Su
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANHİZMETLER

Programda Belirtilen Tüm Müze Ören Yeri Vb. Giriş Ücretleri
Batum konaklama günü alınacak akşam yemeği
Programda Belirtilen İlk Gün Sabah Kahvaltısı 
Programda Belirtilen Son Gün Akşam Yemeği 

Tüm Öğle Yemekleri 
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 

Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
Tüm Özel Harcamalar 

Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)
Karagöl Gezisi
Batum Gezisi

Zilkale ve Palovit şelalesi gezisi
Hava Limanı Ulaşımı

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Diğer Tur Bilgileri

Müze Örenyeri Milli Park Girişleri;

Tüm müze,örenyeri giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir.
Misafirlerimiz Müzekart ın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde avantaj sağlaması için tur öncesinde ve ya tur
esnasında müze kart satış noktalarından müze kart satın alabilirler. 

Paket Fiyatlarımız Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.
Mola Yerleri: Çevre yolu üzerindeki dinlenme tesisleridir.
Mola Yerlerimiz; yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet standartları açısından aynı
olmak kaydıyla değiştirilebilir.
Tur Programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak



gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Ekstra
turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme
alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen
yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.
Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit noktalarının sırasında veya günler arasında) hava durumu,
yol durumu vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Jolly Tur kesinlikle
sorumlu değildir.
Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili
raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
Turumuzun Otelleri: Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu tesislerdir. Müsaitlikler
doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.
Yoğunluk ve mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller değişiklik gösterebilir.
Böyle bir durumda misafirlerimiz Jolly Tur temsilcisi tarafından bilgilendirilir.
Notlar
Turumuzda yoğunluk nedeniyle uçak rötarlarına göre değişiklik yaşanabilmektedir. Tüm gece turlarımız ekstra olup
katılıma bağlı olarak gerçekleştirilir. 
Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler 28-46 kişi sayılarında kullanılır.
Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)
Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)
Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)
Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.
Isuzu Turkuaz 31+1 koltuklandırma, yatar otobüs koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet monitör, 1 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Minibüsler 16’ya kadar kişi sayılarında kullanılır.
Vw Volt 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma
lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Mercedes Sprinter 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Mercedes Sprinter El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Öneriler
Tura çıkılan bölgenin coğrafi yapısına, hava şartlarına ve tur konseptine uygun kıyafet, aksesuar ve ayakkabı (bot,
terlik, sandaleti, su ayakkabısı vb.) tercih edilmelidir.
Tur esnasında fotoğraf ve video çekme imkanı bulacağımızdan dolayı, bu cihazlara ait pil, Powerbank (taşınabilir güç
kaynağı), şarj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yanınıza almayı unutmayınız.
Tura çıkarken düzenli kullandığınız ilaçları yanınıza alınız ve mevsimsel ya da süreklilik arz eden (Alerjik, Kronik ve
Kalıtsal) rahatsızlıklarınızı rehberinize bildiriniz.
Tura çıkarken kişisel bakım ürünlerinizi (şampuan, krem, diş macunu vb.)yanınıza almayı unutmayınız.
Tur esnasında otobüs içerisinde veya yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt  çantası almayı
unutmayınız.
Seyahat esnasında yolculuğu keyifli hale getirecek (tercihinize göre) kitap, dergi, müzik çalar vb. yanınıza
alabilirsiniz.
Turumuzda tekne turları ve yüzme molaları olacağı için, tüm gerekli deniz eşyalarınızı (mayo, havlu, güneş kremi,
deniz çantası, deniz gözlüğü, palet vb.) yanınızda bulundurmanız tavsiye edilir.



Ekstra Tur Bilgileri

Not : Çocuk kategorisi 7-12 yaşları arasıdır. Tur sirküsü yayımlandığı 09.03.2024 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait,
daha sonraki bir tarihte yayımlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar. Zorunlu ek hizmetler fiyata dahildir.

İptal İade Şartları
Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 20 gün öncesine kadar
Gezinoloji'de saklıdır. Böyle bir iptal durumunda Gezinoloji misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür.

Batum'a Geçiş Kuralları;

18 Yaş altı misafirlerimizin Anne - Baba Olmadan geçişleri için Muvafakatname almaları gerekmektedir.
Kimliklerin Yeni olması zorunludur (Çipli Kimlik) Yada pasaportları ile geçiş yapabilirler. (Yeni kimlik kartı - Pasaport 
(Kimlik arkasının kontrol edilmesi ve çipin hasarlı veya düşmüş  olmaması gerekiyor. )
Tüm Misafirlerimiz için Bebek dahil kimliklerinin yeni tip olması ve Resim olması zorunludur.

Harç pulu (Sarp Sınır Kapısın da alınabilir, ücreti misafirler tarafından ödenir.) 

Önemli not : 18 yaş altı vatandaşlar için Batum’a geçişte yanında anne ve babalarının ikisinin de olması gerekiyor.
Eğer biri yoksa olmayan ebeveynin noterden Muvafakatname çıkartması gerekiyor.

Uçaklı Turlarımızda;
Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. 
İptal sigortaları uçak ulaşımını kapsamaz.
Kademeli fiyat sistemi mevcuttur. 
İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. 
Uçaklı tur programlarında "ekonomik sınıf" kullanılmaktadır.
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ediniz.

https://www.gezinoloji.com/ucakli-karadeniz-yaylalar-ve-batum-turu-thy-ile-4-gece-otel-1-gece-batum-konaklamali
https://www.gezinoloji.com/ucakli-karadeniz-yaylalar-ve-batum-turu-thy-ile-4-gece-otel-1-gece-batum-konaklamali

